ugyancsak az 4ltalunk nyomozottal azonos®).

1) Fejér: Cod. Dipl. Tom. X. Vol. V. pp. 367 —368. CLXVIL db, Megvan Hevenesinél is. i. h.

2) Ezen okiratokat ugyanesak Fejér kozli, bar mint maga is megjegyzi »ex apographo admodum mendoso.«
(Cod. Dipl. Tom. X. Vol. IL pp. 819—825. CDXI. db.) A nddor okirats a Takson és Nemeg (Also-Némedi) kozti hatdr-
igazoldsra s illetGleg a budai kdptalani okirat dltal emlitett azon birtokdtengedésre vonatkozik, mely a csanddi apdt és
Péter viczi piispok kozbtt tortént meg. Mondatik amott, hogy & ,possussio (Nemegh) ipsi Domino Episcopo @ Domino
Abbate Ecclesiae Chanadiensis per formam camby fuisset de voluta® ds hogy ,ipseque Dominus Episcopus super prae-
missa cambiali permutatione litteras haberet efficaces, et ibidem in omnium documentum quasdam litteras Capituli
Budensis Ecclesiae privilegiales, alphabeto intercisas, die Dominico proximo ante festum Visitationis Virginis glorio-
sae Anno Domini M. CCC. XC. VIII. confectas nobis demonstraunit, exprimentes, quia Venerabili viro quondam Patre
Domino nostro Episcopo Ecclesiae Vaciensis ab vna, parte vero ex altera religioso viro Domino Fratre Mathia, Abbate
Monasterii beatae Virginis de Chanadino personaliter ad praesentiam Capituli advenientibus, pro eorumdem consessu exti-
tisset reuelatum in hune modum : quia ipsimatura deliberatione inter se prachabita, pro perennalibus, ad commodio-
sioribug ipsorum partibus, et vsibus consequentibus, in quibusdam ipsorum possessionibus infra annotandis, hujus-
modi ordinationem, et concambium in aluum durabiles fecissent et ordinassent, quia pracfatus Dominus Frater Ma-
thias Abbas quandam suam dicti Monasterii possessionem, totalem, Nemegh apellatam in comitatu Pesthiensi adiacen-
tem, cum omnibus suis vtilitatibus, vtilitatumque integritatibus ac pertinentiis vniuersis, terris cultis, et incultis, ara-
bilibus, fimatis campestribus, syluis, nemoribus, pratis seu foenilibus, virgultis, aquis, aquarumue curtibus, Ecclesia
in eadem constructa — aliique cunctis vsibus et proprietatibus, quouis nomine vocabuloque vocitatis, ad eandem
ondique de iure, pertinentibus, sub suis veris metis et antiquis, quibus eadem per ipsum et per priores suos pos-
sessores tenta fuerunt ot possessa, praefato Domino Petro Episcopo Vaciensi et suo Capitulo, ac successoribus Epis-
copis vniuersis titulo cambiali dedisset, assignasset et contulisset, nec non Capitulo praenotato iure perpetuo, et
irreuocabiliter tenendam, possidendam, et habendam. Cuius quidem ipse dans petitis apud gnamdam sylnam et dioe-
vesim sui episcopatus possessionem Sytua vocatam in Comitatu Chanadiensi prope Morisum existentem, cum omnibus
suig vtilitatibus et pertinentiis vniuersis, rebusque omnibus, vsibus et prouentibus ac pleno dominio, modo simili sub
suis veris metis et antiquis per ipsum possessis, nec non centum florenos, eorum quemlibet centum denariis prius et
simpliciter numerando, ac viginti equos equatiales, decem sine poledris earum, et alias decem cum poledris quinque
pariter poledris vaccis, et aliis quinque foctus suos producentibus, nec non vnum equum emmissarium, vulgo Mény
nominatum, in additamentum et supplementum concambii possesdionis Situa antelatae, similiter per modum coneam-
bii et permutationis, praenominato Domino Mathiae Abbati et suo monasterio antedicto dedisset, assignasset et contuli-
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Igy aztdn czéfolhatlantl vildgos, hogy a két kitlonbizd nevezett alatt eqy s ugyan-
azon monostor értetik és hogy ennélfogva valbsdgos anachronismus, ha iréink a két kifejezés
alatt két, eqymdst6l fiiggetlen, kiilon monostort értrmek s létezettnek dllitanak.